
ZARZĄDZENIE NR 42/2025 
BURMISTRZA MIASTA LĘBORKA 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto 
Lębork 

Na podstawie art. 4b ust. 1 oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1465) oraz § 3 pkt. 3 Uchwały Nr VIII-96/2025 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 17 stycznia 
2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji wprzedmiocie zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto 
Lębork (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 31 grudnia 2025 r., poz. 458) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Lęborka w przedmiocie zmiany granic administracyjnych przez 
włączenie do jego obszaru terenów okalających Miasto, leżących w granicach Gminy Nowa Wieś Lęborska, 
określonych w Uchwale Nr VIII-95/2025 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 17 stycznia 2025 r. 
w/s przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto Lębork. 

§ 2.  

Przedmiotem konsultacji jest wyrażenie opinii przez mieszkańców Lęborka na temat planowanej zmiany granic 
administracyjnych Gminy Miasto Lębork poprzez udzielenie odpowiedzi na pytanie zawarte w ankiecie 
konsultacyjnej. 

§ 3.  

Konsultacje z mieszkańcami Lęborka będą prowadzone poprzez udostępnienie ankiet: 

1) elektronicznie na stronie internetowej https://lebork.wdialogu.pl      

2) w wersji papierowej, której wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, w Urzędzie Miejskim 
w Lęborku, ul. Armii Krajowej 14 Kancelaria Ogólna. 

§ 4.  

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Lęborka. 

§ 5.  

Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 25.02.2025 r. do 11.03.2025 r. 

§ 6.  

Wyniki konsultacji w formie sprawozdania zostaną zamieszczone na stronie internetowej www.lebork.pl, 
platformie https://lebork.wdialogu.pl    oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Lęborka niewłocznie po 
zakończeniu konsultacji. 

§ 7.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Promocji i Kultury. 

§ 8.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

W SPRAWIE ZMIANY GRANIC ADMINISTRACYJNYCH MIASTA LĘBORKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pytanie: 

Czy jest Pani/Pan za zmianą granic administracyjnych Gminy Miasto Lębork  

polegających na włączeniu do Lęborka obszaru Gminy Nowa Wieś Lęborska, 

określonego w Uchwale Nr VIII-95/2025 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 17.01.2025 r. 

w/s przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto Lębork? 

 

 
Jestem ZA    Jestem PRZECIW    WSTRZYMUJĘ SIĘ 

 □     □     □ 

 

 

 

UWAGA: 

1. Wypełnienia ankiety dokonuje się poprzez postawienie znaku X w wybranej przez siebie rubryce. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Lęborka 

Załącznik do zarządzenia Nr 42/2025

Burmistrza Miasta Lęborka

z dnia 18 lutego 2025 r.



 

 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych w ramach konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy Miasto Lębork 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia   

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych) dalej „RODO” informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Miasta Lęborka z siedzibą w Lęborku, ul. Armii 

Krajowej 14, 

2. Kontakt z inspektorem ochrony danych: iod@um.lebork.pl, 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Lęborka w 

przedmiocie zmiany granic administracyjnych; 

4. Podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z art. 5a ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i uchwałą nr VIII-96/2025 Rady Miejskiej w Lęborku z 

dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Miasto 

Lębork. 

5. Dane osobowe przekazywane będą wyłącznie organom lub podmiotom uprawnionym do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa oraz podmiotom przetwarzającym dane w imieniu administratora 

danych osobowych w związku z zawartą umową powierzenia przetwarzania danych (MediaPark Sp. z o. o., ul. 

Władysława Trylińskiego 10, 10-683 Olsztyn); 

6. Dane osobowe przechowywane będą przez okres realizacji celu określonego w pkt 3 oraz okresy zgodne z 

kategoriami archiwalnymi, o których mowa w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 

r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo do ich sprostowania, 

usunięcia i ograniczenia przetwarzania. 

8. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednak niezbędne do przeprowadzenia konsultacji. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych z siedzibą ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa, gdy przetwarzanie danych osobowych 

dokonywane jest z naruszeniem przepisów o ochronie danych. 

10. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały profilowaniu. 

 

 
 

http://www.giodo.gov.pl/pl/1520284/9745
http://www.giodo.gov.pl/pl/1520284/9745
http://www.giodo.gov.pl/pl/1520284/9745

	ZARZĄDZENIE NR 42/2025 BURMISTRZA MIASTA LĘBORKA z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1


